
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 1  l u t e g o  1 9 8 6  r .  N r  4

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

25 —i Nr X/56/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z *dnia 20: lutego 1986 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego „Łupki” w Piszu.

26 — Nr VIII/39/85 Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 4 grudnia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego oraz ustalenia terenów skoncentrowane­
go 'budownictwa osiedla „Zielona Górka II” w Suwałkach.

27 — Nr XI/59/86 Rady (Narodowej Miasta i Gminy w Olecku z dnia 30' stycznia 1986 r. w sprawie zmiany nazwy
ulicy Cmentarnej.

28 — Nr VIII/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Bakałarzewie z dnia 17 grudnia 1985 r. w sprawie określenia
granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w Bakałarzewie.

29 — Nr VIII/39/86 Gminnej Rady Narodowej w Przerośli z ‘dnia 30i stycznia 1986 r. w sprawie miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Przerośl.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

30 — Nr 5/85 Naczelnika Gminy w Bakałarzewie z dnia 5 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy handlu detalicz­
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych działających na terenie gminy Bakałarzewo na okres wio­
senno-letni i jesienno-zimowy.

31 — Nr 9/85 Naczelnika Gminy w Gibach z dnia 1 października 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
'detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Poz. 25

Uchwala Nr X/56/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu

z dnia 20 lutego 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa mie­
szkaniowego jednorodzinnego „Łupki” w Piszu.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. ,185), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Piszu postanawia, co nastę­
puje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego „Łupki” w Piszu, obejmującego obszar 
ograniczony: od zachodu osiedlem .przy ul. Długiej i drogą 
do wsi Łupki, od północy i wschodu linią energetyczną 110 
kV, a od południa szosą do Białej Piskiej, przedstawiony 
na rysunku planu w skali 1:1000 i w tekście planu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbani­
styki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Woje­
wódzkiego w Suwałkach.

 § 3

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Jarosław Bańkowski

Poz. 26

Uchwała Nr VIII/39/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 4 grudnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustalenia terenów 
skoncentrowanego budownictwa osiedla „Zielona Górka II” 
w Suwałkach.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospo­
darce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 
22, poz. 99) Miejska Rada Narodowa w Suwałkach uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Ustala się:

1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla „Zielona Górka II” w rejonie ulic Ba­
kałarzewskiej i szosy do Filipowa w Suwałkach,

2) granice gruntów przeznaczonych pod budownictwo jed­
norodzinne, ograniczone od wschodu bocznicą kolejową, 
od południa ul. Bakałarzewską, o'd zachodu skarpą, a od 
północy szosą do Filipowa,
—’ przedstawione na rysunku planu w skali 1:1000 i tek­

ście planu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2
Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia i 

zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkaniowej:
a) sieć wodociągowa — 1988—1990 r.,
b) sieć elektroenergetyczna — 1988—1990 r.,
c) kanalizacja deszczowa i utwardzenie dróg po 1990 r.

§ 3
Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z 

podziałem gruntów nastąpi w terminie do dnia 30 marca
1986 r.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 4/poz. 26—30

§ 4

w ykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Suwałk.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 -dni od dnia jej 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództw a Suw al­
skiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

(— ) mgr Ryszard Żółtowski

Poz. 27

Uchwała Nr XI/59/86

Rady N arodow ej Miasta i Gm iny w  Olecku

z dnia 30i stycznia 1986 r.

w  sprawie zmiany nazwy ulicy Cmentarnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  O lec­
ku uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia dotychczasow ą nazwę ulicy „Cmentarna” w  O lec­
ku i nadaje jej nazwę ulica „Słoneczna” .

§ 2

Uchwałę wykona Naczelnik Miasta i Gminy w  Olecku.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienni­
ku Urzędowym W ojewództw a Suwalskiego.

Przewodniczący.
Rady Narodow ej Miasta i Gminy 

(— ) mgr Kazimierz Toczyłowski

Poz. 28

Uchwała Nr VÏII/44/85

Gm innej Rady N arodow ej w  Bakałarzewie

z dnia 17 grudnia 1985 r.

w  sprawie określenia granic skoncentrowanego budow nic­
twa jednorodzinnego w  Bakałarzewie.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa w  
Bakałarzewie uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się granice pod skoncentrowane budow nictwo 
jednorodzinne, ograniczone od wschodu: postojem  furm a­
nek i ul. Filipowską, od południa ul. Kamińską i działką 
UPT, od zachodu: działką Ob. Nowak i skarpą, od półno­
cy: bagnem i drogą do Filipow a:
—  przedstawione na rysunku planu w  skali 1 :500i, w  tek­

ście planu stanowiącym załącznik *) do uchwały.

§ 2

Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia i 
zakończenia budow y urządzeń komunalnych finansowanych 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki, mieszkanio­
wej:
—• utwardzenie dróg —  1987— 1988 r.

§ 3

§ 4

Wykonanie uchw ały powierza się Naczelnikow i Gminy w 
Bakałarzewie.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suwal­
skiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

(— ) Adam  Szymański

Poz. 29 

Uchwała Nr VIII/39/86 

G m innej Rady N arodow ej w  Przerośli

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w  sprawie m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przerosi.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym  {Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w  Przerośli postanawia, co następuje:

§ 1

Uchwala się m iejscow y plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gm iny Przerosi, przedstawiony na rysunkach 
planu v/ skali 1 : 10 000', 1 :20 000 i 1:5000, tekście planu, oraz 
program wykorzystania gruntów  rolnych i leśnych na cele 
nierolnicze i nieleśne, stanowiące integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonyw ania okre­
sowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tego pla­
nu i przedstawiania tej oceny Gm innej Radzie Narodowej.

§ 3

Wykonanie uchw ały powierza się N aczelnikowi Gminy 
oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu W ojewódzkie­
go w  Suwałkach.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od  dnia ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 
(— ) Antoni Słowikowski

Poz. 30

Zarządzenie Nr 5/85 

Naczelnika Gm iny w  Bakałarzewie

z dnia 5 czerwca 1985 r.

w  sprawie czasu pracy handlu detalicznego, zakładów  ga­
stronomicznych i usługowych, działających na terenie gmi­
ny Bakałarzewo na okres w iosenno-letni i jesienno-zimowy,

Na podstawie art. X II  § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. Przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kw ietnia 1984 r. w  sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów  adm inistracji państw owej o 
właściwości ogólnej do stanowienia przepisów  prawa miej­
scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 

Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z 
podziałem gruntów nastąpi w  terminie do dnia: 1986-03-31. *) załącznik pominięto.



Nr 4/poz. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych, zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
dla ludności zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3 do zarządze­
nia.

§ 2
Godziny otwierania i zamykania wymienionych w załącz­

niku placówek należy podać do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty (wywieszki na drzwiach, wy­
stawach sklepowych). W przypadku zamknięcia placówki w 
godzinach określonych w zarządzeniu, winna być umiesz­
czona w widocznym miejscu informacja o najbliższej czyn­
nej placówce handlowej, usługowej każdorazowo. Czasowe 
zamknięcie placówki handlowej, zakładów gastronomicznych
i usługowych wymaga zgody terenowego organu administra­
cji państwowej w Bakałarzewie.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia 

czyni się:

1) Prezesa Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w 
Raczkach,

2) Dyrektora Oddziału Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Bakałarzewie.

§ 4

Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządzenia pod­
legają karze grzywny zgodnie z art. XII § 2 cytowanej na 
wstępie ustawy.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 4/84 z dnia 25 września 1984 r. 
Naczelnika Gminy w /Bakałarzewie w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych
i usługowych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr inż. Adam Kacprzyk

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/85 
Naczelnika Gminy 
w Bakałarzewie 
z dnia 5 czerwca 1985 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/85 
Naczelnika Gminy 
w Bakałarzewie 
z dnia 5 czerwca 1985 r.

Godziny otwarcia 
od — do

Lp. Placówka dni robocze 
łącznie 

z sobotami 
roboczymi

wolne so­
boty z wy­
łączeniem 

sobót 
roboczych

Niedziele 
i święta

Godziny
sezonu

letniego

1 Klub „Ruch” 

poniedziałki
8.00—12.00 

15.00—20.00 
8.OO—12.00

8.00—12.00 
15.00—20.00

15.00—20.00 8.00—12.00
17.00—22.00
8.00—12.00

2 Kiosk „Ruch” 6.45—16.00 7.00—13.00 — 6.45—16.00



str. 4 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SU W ALSKIEGO Nr 4/poz. 30— 31

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/85 
Naczelnika Gm iny 
w  Bakałarzewie 
z dnia 5 czerwca 1985 r.

LP. Nazwa zakładu
Godziny otwarcia od —  do 

we wszystkie dni robocze 
łącznie z sobotami roboczym i 
oraz przyjm owanie zamówień

Uwagi

t murarstwo 7.00— 15.00 przyjmowanie zamówień w  pierwszy poniedziałek każdego
miesiąca

2 malarstwo, tapeciarstwo 7.00— 15.00 przyjmowanie zam ówień w  pierwszy poniedziałek każde­
go miesiąca

3 zduństwo 7.001—15.00 przyjmowanie zam ówień w  pierw szy poniedziałek każde­
go miesiąca

4 stolarstwo 7.00- 15.00
5 mechanika pojazdowa 7.00— 15.00
6 gręplarstwo 7.00— 15.00
7 kraw iectw o 7.00—15.00
8 w ytwórnia napojów

chłodzących 7.00— 15.00
9 m łynarstwo 7.00— 15.00

Poz. 31 

Zarządzenie Nr 9/85 

Naczelnika Gminy w Gibach

z dnia 1 października 1985 r.

" w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
,1974 r. Przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142), w  związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
M inistrów  z dnia 13 kwietnia 1984 r. w  sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów  administracji państ­
w ow ej o  w łaściw ości ogólnej do stanowienia przepisów pra­
w a m iejscow ego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu W ewnętrznego i Usług z dnia 3 m a­
ja 1985 r. w sprawie czasu pracy placów ek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
M HWiU Nr 3, poz. 7) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
zgodnie z załącznikiem.

§ 2

Informacje o godzinach otwierania i zamykania w ym ie­
nionych w  załączniku placów ek należy podać do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie estetycznych tabliczek w 
tych placówkach w  m iejscach w idocznych dla klientów. 
Każdorazowe wyłączenie placów ki z działalności lub skróce­
nie jej czasu pracy wym aga zgody Naczelnika Gm iny. W 
przypadku uzyskania zgody na w yłączenie placów ki z dzia­
łalności lub skrócenie czasu je j pracy należy um ieścić na 
drzwiach tej placów ki w yw ieszkę z inform acją, na jaki 
czas jest zamknięta oraz wskazać najbliższą czynną pla­
cówkę prowadzącą ten sam rodzaj działalności.

§ 3

Traci m oc zarządzenie Nr 7/85 Naczelnika Gm iny z dnia
13 czerwca 1985 r. w  sprawie czasu pracy placów ek handlu 
detalicznego, zakładów gastronom icznych i usługowych.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego i w chodzi w  życie po upływie
14 dni od daty ogłoszenia.

Naczelnik Gm iny 
(— ) Stanisław Jurkiewicz



Nr 4/poz. 31 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 5

Załącznik do zarządzenia Nr 9/85 
Naczelnika Gminy w Gibach 
z dnia 1 października 1985 r.



str. 6 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SU W ALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.)6 0  zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 CZ. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZG raf. 597/86 r. 600 egz. A4


